2023 年 1 月 18 日

取引先各位

応用地震計測株式会社

「組み立て式振動模型 紙ぶるる」 価格改定のお知らせ

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り、 誠

にありがとうございます。

さて、このたび 弊社商品「組み立て式振動模型 紙ぶるる」につきまして、これまで地

震防災啓発に寄与すべく、少しでも廉価に商品・サービスをご提供できるよう、価格の

維持に努めてまいりましたが、昨今の諸資材、原燃料価格の値上げをはじめとする仕⼊

価格⾼騰などの理由により、誠に不本意ではございますが、下記の通り、商品価格を改

定させていただく事となりました。

お取引様には⼤変ご迷惑をおかけいたしますが、なにとぞご理解いただきご協⼒を賜り

ますようお願い申し上げます。

敬具

記

対象商品：  組み立て式振動模型 紙ぶるる

改定時期：  2023 年 4月 7日（金）発送分より

※3 月 23 日からのご注文受付分より

改定価格：  紙ぶるる 1 セット（100 枚）

改定前 ￥7,000.-（税抜）→ 改定後 ￥7,400.-（税抜）

※10 セット以上のご注文につきましては、従来通り（1 セット ￥7,000.-（税抜））

とさせていただきます。

以上